[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2019

                                                                        № 1520
г.  Кореновск
О признании утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 18  сентября 2014 года  №1474 «О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах муниципального образования Кореновский район»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 30 июня 1997 года N 90-КЗ "Об охране здоровья населения Краснодарского края",  от   3   ноября   2000  года   N  325-КЗ   "О культуре", Постановлением главы администрации  Краснодарского края  от 4 февраля 2005 года № 65  «О предоставлении  компенсационных  выплат на  возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах или поселках  городского типа» администрация     муниципального  образования      Кореновский     район      п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 18  сентября 2014 года  №1474 «О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах муниципального образования Кореновский район».
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать официально настоящее постановление и разместить                                                                                                                       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава

муниципального образования
Кореновский район

    С.А. Голобородько